kabupaten majene, provinsi Sulawesi Barat yang di dirikan pada tahun 2008

dengan luas lahan 1,1 Ha. sedangkan luas bangunan 0,5 Ha. sementara luas area

parkir dan taman 0,6 Ha. cukup lama Pembangunan masjid ini baru rampung

hingga diresmikan pada hari jumat tanggal 14 agustus tahun 2015 M, 29 syawal

1436 H, yang diresmikan oleh mantan Bapak Bupati Majene H. Kalma Katta, S.

Sos, MM. bertepatan dengan ulang tahun kabupaten Majene yang ke 470.

Masjid agung ilaikal mashiir terdiri dari dua lantai dilengkapi dengan

sarana ibadah modern serta Islamic centre. Lantai dua dikhususkan sebagai tempat